
 
 

UCHWAŁA NR XLV.324.2022 
RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Przystajń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  44 088 428,22 zł 
  z tego:    
    a) dochody bieżące w kwocie  27 374 045,60 zł 
    b) dochody majątkowe w kwocie  16 714 382,62 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1.   
2.  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  47 883 912,04 zł 
  z tego:    
    a) wydatki bieżące w kwocie  28 699 350,57 zł 
    b) wydatki majątkowe w kwocie  19 184 561,47 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Dochody i wydatki obejmują: 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
110 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania  problemów alkoholowych w wysokości 106 000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określonym w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4 000,00 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w wysokości 1 650 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 1 655 000,00 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 5 000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 5 000,00 zł. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem  nr 3.  

5. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 141



6. Ustala się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 795 483,82 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 
przychody: 

a) przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 1 155 355,08 zł, 

b) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 257 722,90 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 382 405,84 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 426 798,82 zł z następujących tytułów: 

a) przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 1 155 355,08 zł, 

b) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 257 722,90 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 013 720,84 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  631 315,00 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  326 315,00 zł, 

b) wykupu innych papierów wartościowych w wysokości 305 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości  118 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 48 000,00 zł. 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 70 000,00 zł. 

§ 6. Na obsługę długu publicznego planuje się wydatki w wysokości 700 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu gminy: 

a) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, 

b) podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 8.         

§ 9. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Przystajń 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 9.         

2. Ustala się planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Przystajń 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 10.         

§ 10. Ustala się: limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisję papierów 
wartościowych na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu gminy  w wysokości 500 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie  
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz  wydatków majątkowych. 

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu. 

3. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 141



5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym. 

6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Przystajń do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przystajń na rok 2023, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.324.2022 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

0,00

01022 5 000,00

0,00

0960 5 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0,00

0750 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 703 064,60

0,00

40002 Dostarczanie wody 661 000,00

0,00

0640 500,00

0830 Wpływy z usług - sprzedaż wody 660 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

40095 Pozostała działalność 1 042 064,60

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - sprzedaż węgla dla mieszkańców gminy 1 042 064,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 
darowizna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 141



0,00

0490 75 000,00

0750 12 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 000,00

0,00

0750 9 000,00

710 Działalność usługowa 3 000,00

0,00

71035 Cmentarze 3 000,00

0,00

2020 3 000,00

750 Administracja publiczna 135 815,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 815,00

0,00

2010 55 815,00

75095 Pozostała działalność 80 000,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - podatek VAT 80 000,00

751 1 254,00

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 141



0,00

2010 1 254,00

752 Obrona narodowa 600,00

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

0,00

2010 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -refaktury za energię elektryczną 1 000,00

756 9 372 172,00

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

0,00

0350 6 000,00

75615 1 763 214,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 667 718,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 342,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 101 945,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 988 709,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0640 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 141



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616 2 054 869,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 358 236,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 200 741,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 496,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 238 346,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 550,00

75618 136 000,00

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00

0490 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 412 089,00

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 216 440,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 195 649,00

758 Różne rozliczenia 9 413 024,00

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 317 605,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 317 605,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 903 419,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 903 419,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 141



0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki z lokat 150 000,00

2030 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 745 038,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 350,00

0,00

0690 650,00

0750 3 700,00

0830 Wpływy z usług- refaktura za energię elektryczną 9 000,00

0970 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 770,00

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00

2030 67 770,00

80104 Przedszkola 266 918,00

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

0750 10 200,00

0970 600,00

2030 155 118,00

2900 76 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 381 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat - opłata za wydanie duplikatów świadectw i 
legitymacji

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie 0,6% za terminowe opłacenie 
podatków

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie 0,6% za terminowe opłacenie 
podatków

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 141



0670 154 000,00

0830 Wpływy z usług- wpłaty za dożywianie w szkołach i przedszkolach 227 000,00

852 Pomoc społeczna 375 545,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 000,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- opłaty za pobyt w DPS 43 000,00

85213 7 184,00

0,00

2030 7 184,00

85214 116 473,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- wpływy za pobyt w schronisku 8 000,00

2030 108 473,00

85216 Zasiłki stałe 77 913,00

0,00

2030 77 913,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 511,00

0,00

2030 63 511,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług- opiekuńczych 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 464,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 141



2030 64 464,00

855 Rodzina 3 384 437,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 1 000,00

85502 3 352 136,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 10 000,00

2010 3 334 136,00

2360 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 144,00

0,00

2010 144,00

85513 30 957,00

0,00

2010 30 957,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 068 102,00

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 655 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- nienaleznie pobrane 
świadczenia wychowawcze z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- nienależnie pobrane 
świadczenia rodzinne z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 141



0490 1 650 000,00

0640 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- sprzedaz złomu 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 357 102,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- podatek VAT 322 102,00

2460 35 000,00

90019 5 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 000,00

0,00

2440 51 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 994,00

68 994,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 994,00

68 994,00

2057 68 994,00

bieżące razem: 27 374 045,60

68 994,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 547 960,15

234 182,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 184 182,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 141



234 182,00

6257 234 182,00

6370 950 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 363 778,15

0,00

6370 6 363 778,15

600 Transport i łączność 2 660 000,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 660 000,00

0,00

6370 2 660 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500 000,00

0,00

6290 1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 946 422,47

4 025 443,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 946 422,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 141



3 925 443,08

6257 3 863 878,78

6290 20 979,39

6299 61 564,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00

0,00

6370 900 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

100 000,00

6257 100 000,00

majątkowe razem: 16 714 382,62

4 259 625,08

Ogółem: 44 088 428,22

4 328 619,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.324.2022 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
Z tego 

z tego z tego 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdz

iał § 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
i 3 

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i ud
ziałó

w 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 019 778,93 60 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 959 178,93 8 959 178,93 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt 
oraz badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego 

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 2 333 465,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 465,08 2 333 465,08 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

228 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 110,00 228 110,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

1 155 355,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 355,08 1 155 355,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 141



  6370 Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 6 625 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625 713,85 6 625 713,85 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

261 935,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 935,70 261 935,70 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 363 778,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363 778,15 6 363 778,15 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 658 035,00 1 658 035,00 1 658 035,00 0,00 1 658 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 613 035,00 613 035,00 613 035,00 0,00 613 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 96 235,00 96 235,00 96 235,00 0,00 96 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 133 700,00 333 700,00 333 700,00 17 000,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 3 040 000,00 240 000,00 240 000,00 17 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 141



budżetowych 
  6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 232 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 223 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 3 868 860,75 3 804 660,75 3 463 692,00 2 767 037,00 696 655,00 10 000,00 215 000,00 115 968,75 0,00 0,00 64 200,00 64 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 915,00 63 915,00 63 915,00 54 460,00 9 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 45 520,00 45 520,00 45 520,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 824,89 7 824,89 7 824,89 7 824,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 115,11 1 115,11 1 115,11 1 115,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 141



  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2320 Dotacja celowa 

przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

214 000,00 214 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

3 333 542,00 3 333 542,00 3 318 542,00 2 702 842,00 615 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2 142 333,00 2 142 333,00 2 142 333,00 2 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 159 200,00 159 200,00 159 200,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

348 309,00 348 309,00 348 309,00 348 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 141



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT) 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa 165 168,75 115 968,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 968,75 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 105 540,00 105 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 6 428,75 6 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 48 235,00 48 235,00 48 235,00 9 735,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

180,50 180,50 180,50 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 141



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23,50 23,50 23,50 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

434 342,28 378 762,28 348 762,28 41 600,00 307 162,28 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 55 580,00 55 580,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy 
wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 270 000,00 250 000,00 220 000,00 41 600,00 178 400,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 149 342,28 128 762,28 128 762,28 0,00 128 762,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580,00 20 580,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 59 814,36 59 814,36 59 814,36 0,00 59 814,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 68 947,92 68 947,92 68 947,92 0,00 68 947,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580,00 20 580,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 141



 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 15 200 951,98 12 927 379,39 12 474 429,39 10 026 549,39 2 447 880,00 0,00 452 950,00 0,00 0,00 0,00 2 273 572,59 2 273 572,59 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 178 189,39 6 939 189,39 6 666 389,39 5 733 289,39 933 100,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 2 239 000,00 2 239 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

272 800,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 818 100,00 818 100,00 818 100,00 818 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 55 081,40 55 081,40 55 081,40 55 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

700 207,99 700 207,99 700 207,99 700 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 342 600,00 342 600,00 342 600,00 0,00 342 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

210 300,00 210 300,00 210 300,00 0,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 141



  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 3 697 000,00 3 697 000,00 3 697 000,00 3 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

327 600,00 327 600,00 327 600,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

705 400,00 705 400,00 674 800,00 624 900,00 49 900,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 130 400,00 130 400,00 130 400,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 365 000,00 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 834 600,00 1 834 600,00 1 773 200,00 1 506 100,00 267 100,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 141



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 320 600,00 320 600,00 320 600,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 872 300,00 872 300,00 872 300,00 872 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 612 850,00 612 850,00 580 450,00 552 450,00 28 000,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 141



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 428 900,00 428 900,00 428 900,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 364 840,00 364 840,00 364 840,00 84 740,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 215 800,00 1 215 800,00 1 211 250,00 719 900,00 491 350,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 576 600,00 576 600,00 576 600,00 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

89 400,00 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 361 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 141



  4300 Zakup usług 
pozostałych 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

71 200,00 71 200,00 69 300,00 63 070,00 6 230,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

833 000,00 833 000,00 783 700,00 742 100,00 41 600,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

99 700,00 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 141



  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 579 700,00 579 700,00 579 700,00 579 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

46 900,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 186 772,59 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 572,59 34 572,59 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

34 572,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 572,59 34 572,59 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 111 300,00 111 300,00 50 000,00 7 000,00 43 000,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 106 000,00 106 000,00 46 000,00 7 000,00 39 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2320 Dotacja celowa 

przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 292 576,00 1 292 576,00 886 526,00 558 690,00 327 836,00 0,00 406 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 141



 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

7 296,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

7 296,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

198 973,00 198 973,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 197 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 473,00 197 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków 

żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 77 913,00 77 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 77 913,00 77 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 575 900,00 575 900,00 572 300,00 517 500,00 54 800,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 413 000,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

68 800,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 141



Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

45 630,00 45 630,00 44 630,00 40 690,00 3 940,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 6 200,00 6 200,00 6 200,00 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 141



  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

173 829,15 173 829,15 81 275,00 54 775,00 26 500,00 0,00 0,00 92 554,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 173 829,15 173 829,15 81 275,00 54 775,00 26 500,00 0,00 0,00 92 554,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 8 831,40 8 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 831,20 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4 133,01 4 133,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 133,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4049 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 388,99 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13 791,55 13 791,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 791,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 298,02 1 298,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 115,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 610,54 2 610,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,69 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 37 071,65 37 071,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 071,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 489,10 3 489,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 569,89 4 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 430,11 430,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 13 584,46 13 584,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 584,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 1 278,54 1 278,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 532 312,00 3 532 312,00 571 650,00 464 175,00 107 475,00 0,00 2 960 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 141



  2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 447 146,00 3 447 146,00 486 484,00 457 095,00 29 389,00 0,00 2 960 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 959 662,00 2 959 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

305 960,00 305 960,00 305 960,00 305 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 809,00 4 809,00 4 809,00 0,00 4 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 141



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 280,00 7 280,00 7 280,00 7 080,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 957,00 30 957,00 30 957,00 0,00 30 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

30 957,00 30 957,00 30 957,00 0,00 30 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 141



 85595  Pozostała działalność 18 555,00 18 555,00 18 555,00 0,00 18 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 18 555,00 18 555,00 18 555,00 0,00 18 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

7 357 540,91 2 405 800,00 2 405 800,00 75 616,49 2 330 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 740,91 4 951 740,91 3 492 672,47 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 46 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 65 217,36 1 589 782,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 51 335,14 51 335,14 51 335,14 51 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8 824,51 8 824,51 8 824,51 8 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 257,71 1 257,71 1 257,71 1 257,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 581 407,64 1 581 407,64 1 581 407,64 0,00 1 581 407,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

3 851 304,32 25 000,00 25 000,00 7 999,13 17 000,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 304,32 3 826 304,32 3 492 672,47 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 6 686,00 6 686,00 6 686,00 6 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 149,32 1 149,32 1 149,32 1 149,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

163,81 163,81 163,81 163,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,87 13 000,87 13 000,87 0,00 13 000,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 141



  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

333 631,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 631,85 333 631,85 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 958 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 985,71 2 958 985,71 2 958 985,71 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

533 686,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 686,76 533 686,76 533 686,76 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 649 436,59 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 436,59 1 079 436,59 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

179 436,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 436,59 179 436,59 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 88 800,00 72 800,00 72 800,00 2 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 141



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

967 431,04 927 142,00 0,00 0,00 0,00 859 000,00 0,00 68 142,00 0,00 0,00 40 289,04 40 289,04 40 289,04 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 108 431,04 68 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 142,00 0,00 0,00 40 289,04 40 289,04 40 289,04 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 43 358,75 43 358,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 358,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 24 783,25 24 783,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 783,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

25 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 635,92 25 635,92 25 635,92 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

14 653,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 653,12 14 653,12 14 653,12 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 47 883 912,04 28 699 350,57 22 632 723,67 14 013 696,88 8 619 026,79 1 004 300,00 4 085 662,00 276 664,90 0,00 700 000,00 19 184 561,47 19 184 561,47 3 582 161,51 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 141



do Uchwały Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych jednostek 
budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010        55 815,00          55 815,00          55 815,00           55 815,00                54 460,00                    1 355,00    0,00

751 75101 2010           1 254,00             1 254,00             1 254,00             1 254,00                   1 254,00    0,00 0,00

752 75212 2010              600,00                600,00                600,00                600,00    0,00                    600,00    0,00

855   3 365 237,00     3 365 237,00     3 365 237,00     3 365 237,00              357 870,00                  50 705,00     2 956 662,00    

85502 2010   3 334 136,00     3 334 136,00     3 334 136,00     3 334 136,00              357 870,00                  19 604,00     2 956 662,00    

85503 2010              144,00                144,00                144,00                144,00                               -                          144,00                         -      

85513 2010        30 957,00          30 957,00          30 957,00           30 957,00    0,00               30 957,00    0,00

  3 422 906,00     3 422 906,00     3 422 906,00     3 422 906,00              413 584,00                  52 660,00     2 956 662,00    

 Wydatki 
ogółem 

 Wydatki 
bieżące 

z tego:

 wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

OGÓŁEM:

Załącznik nr 3

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                   
i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 
ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 141



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLV.324.2022

 Rady Gminy Przystajń
z dnia 28 grudnia 2022 r.

 Dział   Rozdział  §  Treść 
 Kwota dochodów do 

odprowadzenia do 
budżetu państwa 

30 050,00

   750     Administracja publiczna 40,00

75011  Urzędy wojewódzkie 40,00

0690  Wpływy z różnych opłat 40,00

855  Rodzina 30 000,00

85502
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie  
emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

30 000,00

2350
 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

30 000,00

85503  Karta Dużej rodziny 10,00

2350
 Wpływy z tytułu wydania duplikatu Karty Dużej Rodziny lub 
domówienia drugiego rodzaju nośnika Karty Dużej Rodzin 

10,00

Planowane dochody budżetu państwa związane                                                                                               
z realizacją zadań zleconych gminie w 2023 r.

 DOCHODY OGÓŁEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 141



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jednostka 
realizująca 

zadanie/zakup
Źródła finansowania  

Planowane wydatki  w 
2023

1 2 3 4 5 6

Środki własne                  100 000,00    
Inne (RFIL)               1 155 355,08    

RAZEM               1 255 355,08    
Środki własne                  150 000,00    
Inne (Polski ład)               2 850 000,00    

RAZEM               3 000 000,00    
Środki własne                    50 000,00    
Inne (Polski ład)                  950 000,00    

RAZEM               1 000 000,00    
Środki własne                  140 000,00    
Inne (Polski ład)               2 660 000,00    

RAZEM               2 800 000,00    
Środki własne                  100 000,00    
Inne (Polski ład)                  900 000,00    

RAZEM               1 000 000,00    
Środki własne                  111 935,70    

5 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Przystajń - etap II
900/90015

UG

4 Przebudowa drogi gminnej nr 678 036 S w miejscowosci Bór Zajaciński 
600/60016

UG

2
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach mieszkalnych w miejscowości Przystajń - część 
sanitacyjna 010/01044

UG

3
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach mieszkalnych w miejscowości Przystajń - część 
wodociagowa 

010/01043
UG

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2022 r.

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2023 r. 

1
Poprawa zaopatrzenia w wode pitną dla południowej części Gminy Przystajń poprzez rozbudowę 
istniejącego ujęcia wody w Borze Zajacińskim 

O10/O1043 UG

Środki własne                  111 935,70    
Inne (Polski Ład)               3 513 778,15    

RAZEM               3 625 713,85    
Środki własne                  700 000,00    
Inne (MS)               1 500 000,00    

RAZEM               2 200 000,00    
Środki własne                  333 631,85    
Środki UE               3 492 672,47    

RAZEM               3 826 304,32    
Środki UE                    49 200,00    

RAZEM                    49 200,00    
Środki własne                    14 653,12    
Środki UE                    25 635,92    

RAZEM                    40 289,04    
Środki własne                    78 110,00    

RAZEM                    78 110,00    
11

9 Cyfrowa gmina 750/75077 UG

Wsparcie infrastruktury kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni - 
wykonanie klimatyzacji i rolet zewnętrznych

921/92105

UG

7 Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim 801/80101 PSP

900/90005 UG

Rozbudowa wodociągu Przystajń ul. Częstochowska - etap II O10/O1043 UG

10

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostrzyna, gmina Przystajń O10/O1044 UG6

8
Dostawa i montaż instalacji z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Gminach Przystajń i 
Miedźno

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 141



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jednostka 
realizująca 

zadanie/zakup
Źródła finansowania  

Planowane wydatki  w 
2023

1 2 3 4 5 6

Środki własne                    34 572,59    
RAZEM                    34 572,59    

Środki własne                    20 580,00    
RAZEM                    20 580,00    

Środki własne                       7 000,00    
RAZEM                       7 000,00    

Środki własne                    16 000,00    
RAZEM                    16 000,00    

Środki własne                    26 184,88    
RAZEM                    26 184,88    

Środki własne                    20 092,91    
RAZEM                    20 092,91    

Środki własne                    15 000,00    
RAZEM                    15 000,00    

Środki własne                    26 158,80    
RAZEM                    26 158,80    

Środki własne                    30 000,00    Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

17

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowosci Kostrzyna obok posesji nr 79 (FS)14 UG

18

UG

750/75020Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2051S w Podłężu Szlacheckim (FS) UG

900/90015

13 754/75495 UG

Zakup wyposażenia do hali sportowej - FS  (zakup nagłośnienia z montażem) 801/80195 PSP12

19

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kostrzyna  z wyposażeniem - etap II (FS)15 900/90095 UG

Położenie kostki brukowej na placu przy OSP Kamińsko - etap II (FS)

UG

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 678010S - etap V (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w Przystajni ul. Szkolna (FS)

900/90015

UG

16 Budowa oświetlenia ulicznego pry drodze gminnej Nr 678001S w Kuźnicy Starej (FS) 900/90015

Środki własne                    30 000,00    

RAZEM                    30 000,00    

Środki własne                    39 000,00    
RAZEM                    39 000,00    

Środki własne                    20 000,00    
RAZEM                    20 000,00    

Środki własne                    40 000,00    
RAZEM                    40 000,00    

Środki własne                    15 000,00    
RAZEM                    15 000,00    

Środki własne               2 087 919,85    
Środki UE               3 567 508,39    
Inne             13 529 133,23    

RAZEM             19 184 561,47    

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji 754/75404 UG24

900/9000120 UG

PSP

UG

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków

Położenie kostki brukowej na placu przy OSP Kamińsko - etap II 

Zakup maszyny szorującej do PSP w Borze Zajacińskim

23
Zakup działek (pod parking w m. Ługi-Radły obok cmentarza, pod drogę publiczną gminna w m. Przystajń 
ul. Krótka, Polna, m. Dabrowa, m. Stany, m. Kuźnica Stara)

700/70005 UG

21 801/80101

22 754/75412

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 141



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Przystajń

w 2023 roku

/w złotych/

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota
§

1 2 3 4

Przychody ogółem 4 426 798,82

1.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 155 355,08

2.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizacje programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 257 722,90

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 950 3 013 720,84

Rozchody ogółem 631 315,00

1.
Wykup innych papierów wartościowych
w tym wykup obligacji 982 305 000,00

2.

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
 i kredytów
w tym spłata rat kapitałowych pożyczek z:
-  WFOŚiGW w Katowicach – 326 315,00

992 326 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 141



Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2022 r.

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0,00 25 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 25 000,00

Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – Powiat Kłobucki  dofin. Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach 0,00 5 000,00

Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – Powiat Oleski dofin. Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach 0,00 5 000,00
Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami smaorządu terytorialnego – Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2051S w Podłężu Szlacheckim 
(FS) 0,00 15 000,00

851 Ochrona Zdrowia 0,00 1 300,00
2. 85195 Pozostała działalność 0,00 1 300,00

Dotacja celowe przekazywane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – Powiat Kłobucki dofin. Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 0,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 859 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni 610 000,00 0,00
92116 Biblioteki 249 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Przystajni 249 000,00 0,00
859 000,00 26 300,00

I. Jednostki sektora finansów publicznych

1. 

3.

RAZEM I:

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLV.324.2022

Planowane dotacje do udzielenia w 2023 r. z budżetu Gminy Przystajń podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 141



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00
01009 Spółki wodne 0,00 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  pozostałym jednostkom  - Spółka Wodna 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań do realizacji stowarzyszeniem – Ochotnicze Straże 
Pożarne 0,00 5 000,00

851 Ochrona Zdrowia 0,00 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji – przydomowe oczyszczalnie 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 44 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 44 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 44 000,00
0,00 164 000,00

859 000,00 190 300,00

1 049 300,00

1 004 300,00
45 000,00

3.

RAZEM II:

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA:

OGÓŁEM I + II:
dotacje na inwestycje:

dotacje na zadania bieżące:

4.

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

2.

5.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 141



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023
 

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Kwota

/zł/
1 2 3 4 5 6

Antonów 921 92109 2480 Dofinansowanie zespołu śpiewaczego „Koniczynki”

Antonów 921 92109 2480 Zorganizowanie dożynek dla mieszkańców Antonowa

Antonów 754 75495 4210 Remont garażu w OSP Antonów-Kuźnica Nowa

Antonów 754 75495 4270 Remont podłogi w sali OSP Antonów-Kuźnica Nowa

RAZEM

Bór Zajaciński 801 80195 6050 Zakup wyposażenia do hali sportowej przy PSP w Borze Zajacińskim

Bór Zajaciński 600 60016 4300 Odtworzenie rowu przydrożnego przy drodze gminnej nr 678037S

RAZEM

Brzeziny 600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 678027S  i  nr 678028S

Brzeziny 921 92198 2480 Organizacja wydarzeń kulturalnych w miejscowości Brzeziny

Brzeziny 754 75495 4270 Remont samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Wrzosy-Brzeziny

RAZEM

Dąbrowa 900 90095 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w Dąbrowie

Dąbrowa 600 60016 4270 Remont drogi w Dąbrowie o numerze 678042S

Dąbrowa 921 92109 2480 Organizacja dożynek w Dąbrowie

Dąbrowa 900 90095 4270 Remont budynku świetlicy w Dąbrowie

RAZEM

1 300,00

2 076,27

1 500,00

15 000,00

19 876,27

10 000,00

16 862,00

26 862,00

15 000,00

8 270,00

5 000,00

28 270,00

2 100,00

10 000,00

1 500,00

2 200,00

15 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 141



Górki 801 80195 4270 Położenie płytek na wejściu do budynku wielofunkcyjnego w Górkach

Górki 754 75495 4270 Remont remizo-świetlicy w Górkach

Górki 921 92109 2480 Zorganizowanie dożynek dla mieszkańców sołectwa Górki

RAZEM

Kamińsko 754 75495 6050 Położenie kostki brukowej na placu przy OSP Kamińsko - etap II

RAZEM

Kostrzyna 921 92109 2480 Organizacja wydarzeń kulturalnych w miejscowości Kostrzyna

Kostrzyna 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kostrzyna z wyposażeniem – etap I

Kostrzyna 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kostrzyna obok posesji nr 79

RAZEM

Kuźnica Nowa 921 92109 2480 Dofinansowanie zespołu śpiewaczego „Koniczynki”

Kuźnica Nowa 754 75495 4210 Remont garażu w OSP Antonów-Kuźnica Nowa

Kuźnica Nowa 754 75495 4270 Remont podłogi w sali OSP Antonów-Kuźnica Nowa

Kuźnica Nowa 921 92109 2480 Zorganizowanie dożynek dla mieszkańców Kuźnicy Nowej

RAZEM

Kuźnica Stara 754 75495 4210 Doposażenie kuchni w remizo-świetlicy w Kuźnicy Starej

Kuźnica Stara 754 75495 4210 Zakup ubrania strażackiego specjalnego i wyposażenia do OSP Kuźnica Stara

Kuźnica Stara 921 92109 2480 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Kuźnica Stara

Kuźnica Stara 801 80195 4270 Wykonanie ogrodzenia w GPP w Przystajni, O/Kuźnica Stara

Kuźnica Stara 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 678001S w Kuźnicy Starej

RAZEM

5 000,00

14 055,20

2 500,00

21 555,20

20 580,00

20 580,00

4 350,19

16 000,00

7 000,00

27 350,19

1 000,00

1 500,00

11 000,00

2 206,05

15 706,05

10 000,00

5 000,00

3 500,00

2 000,00

26 184,88

46 684,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 141



Ługi-Radły 801 80195 6050 Zakup wyposażenia do hali sportowej przy PSP w Borze Zajacińskim

Ługi-Radły 754 75495 4210 Zakup wyposażenia do remizo-świetlicy w Ługach-Radłach

Ługi-Radły 921 92109 2480 Organizacja dożynek dla mieszkańców sołectwa Ługi-Radły

RAZEM

Mrówczak 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 678010S – etap V

RAZEM

Podłęże Szlacheckie 754 75495 4210 Zakup paliwa grzewczego peletu do remizo-świetlicy w Podłężu Szlacheckim

Podłęże Szlacheckie 754 75495 4210 Zakup wyposażenia do OSP w Podłężu Szlacheckim

Podłęże Szlacheckie 921 92109 2480 Dofinansowanie do działalności kultywowania tradycji w sołectwie Podłęże Szlacheckie

Podłęże Szlacheckie 754 75495 4210 Zakup zmywarko-wyparzarki do remizo-świetlicy Podłęże Szlacheckie

Podłęże Szlacheckie 750 75020 6620 Budowa chodnika

RAZEM

Przystajń 801 80195 4270 Zakup drzwi do Szkoły Podstawowej w Przystajni

Przystajń 900 90095 4210 Zakup wyposażenia do Centrum Usług Społecznościowych w Przystajni

Przystajń 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Przystajni ul. Szkolna

Przystajń 926 92605 2820 Zakup odzieży i sprzętu sportowego do KS Płomień Przystajń

RAZEM

Siekierowizna 801 80195 6050 Zakup wyposażenia do hali sportowej przy PSP Bór Zajaciński

Siekierowizna 600 60016 4270 Ścinka pobocza przy drodze gminnej nr 678035S we wsi Siekierowizna

RAZEM

8 000,00

20 000,00

4 928,55

32 928,55

20 092,91

20 092,91

2 500,00

2 500,00

4 274,76

6 000,00

15 000,00

30 274,76

10 000,00

14 000,00

26 158,80

4 000,00

54 158,80

6 572,59

10 000,00

16 572,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 141



Stany 754 75495 4270 Remont remizo-świetlicy OSP Górki-Stany

Stany 921 92109 248 Organizacja wydarzeń kulturalnych w miejscowości Stany

RAZEM

Wilcza Góra 754 75495 4210 Zakup umundurowania dla OSP Wilcza Góra

Wilcza Góra 801 80195 6050 Zakup wyposażenia do hali sportowej przy PSP w Borze Zajacińskim

RAZEM

Wrzosy 921 92109 2480 Organizowanie wydarzeń kulturalnych w miejscowości Wrzosy

Wrzosy 801 80195 6050 Zakup wyposażenia do hali sportowej przy PSP w Borze Zajacińskim

Wrzosy 754 75495 4270 Remont samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Wrzosy-Brzeziny

RAZEM

Ogółem

18 892,72

2 500,00

21 392,72

10 814,36

5 000,00

15 814,36

8 630,62

5 000,00

5 000,00

18 630,62

432 549,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 141



Załącznik nr 9 do Uchwały
Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę
Przystajń z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok

/w złotych/

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota
§

1 2 3 4

Przychody ogółem 1 155 355,08

1.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 155 355,08

Wydatki ogółem 1 155 355,08

1.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
Zadanie pn. „Poprawa zaopatrzenia w 
wodę pitną dla południowej części Gminy 
Przystajń”

§  6100 1 155 355,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 141



Załącznik nr 10 do Uchwały
Nr XLV.324.2022
Rady Gminy Przystajń
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę
Przystajń z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na 2023 rok

/w złotych/

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota
§

1 2 3 4

Dochody ogółem 10 873 778,15

1.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi:
Zadanie:
„Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenach mieszkalnych w miejscowości 
Przystajń – część wodociągowa” – 950 000,00

§ 6370 950 000,00

2.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi:
Zadania:
1. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kostrzyna, gmina 
Przystajń” – 3 513 778,15

2. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
na terenach mieszkalnych w 
miejscowości Przystajń – część 
sanitacyjna” – 2 850 000,00

§ 6370 6 363 778,15

3.

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne:
Zadanie:
„Przebudowa drogi gminnej nr 678 036 S w 
miejscowości Bór Zajaciński” – 2 660 000,00

§ 6370 2 660 000,00

4.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg:
Zadanie:
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Przystajń – etap II” – 900 000,00

§ 6370 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 141



Wydatki ogółem 10 873 778,15

1.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi:
Zadanie:
„Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenach mieszkalnych w miejscowości 
Przystajń – część wodociągowa” - 950 000,00

§  6370 950 000,00

2.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi:
Zadania:

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kostrzyna, gmina 
Przystajń” – 3 513 778,15

2. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
na terenach mieszkalnych w 
miejscowości Przystajń – część 
sanitacyjna”- 2 850 000,00

§  6370 6 363 778,15

3.

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne:
Zadanie:
„Przebudowa drogi gminnej nr 678 036 S w 
miejscowości Bór Zajaciński” – 2 660 000,00

§ 6370 2 660 000,00

4.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg:
Zadanie:
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Przystajń – etap II” – 900 000,00

§ 6370 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 141


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	doc1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	2023
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-04T12:16:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




